
　弊スクールへのご入会をご検討いただいておりまして、誠にありがとうございます。

令和6年12月度のご入会につきまして、下記の通り、実施させていただきます。

　内容をご確認の上、お手続きいただきますよう、お願い申し上げます。ご不便をおかけいた

しまして誠に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。

１．【子ども初心者・子ども育成コース】12月度ご入会について

12月度ご入会につきまして、下記入会可能クラスにご入会いただけます。ただし、各クラス

ごとに定員を設けており、ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承願います。

　　・12月度ご入会可能クラス

：ご入会可能クラス ：ご入会不可クラス

対象級

2級～15級

19:00

対象級

7級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

16:30

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

17:45

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

対象級

12級～15級

対象級

12級～15級

13:45

14:00
対象級

12級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

15:15

対象級

7級～15級

対象級

7級～15級

対象級

7級～15級

対象級

7級～15級

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

11:15

対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

12:30

土 日

8:45
対象級

2級～15級

対象級

2級～15級

10:00

月 火 水 木 金

令和6年10月25日

12月度ご入会受付けについて

株式会社高槻スイミングスクール

子どもコースご入会をご検討中のお子様・保護者様

記

※現在、アイランド様にお通いの方は

別紙のアイランド様との級対比表を

ご参考にご検討ください。

※通常ご入会の方の級につきましては、

お電話にてお問合せください。



　　・ご入会お手続き方法

下記の通り、1次～3次募集まで実施いたします。

1次～2次募集の流れ

⇒ ⇒ ⇒

・1次募集(応募方法：メール / 応募期間：11/1～11/5)

➀左記メール内容を11月1日(金)10時30分から

　11月5日(火)17時までにご送信ください。

②11月7日(木)中に確定クラスをメールにて

　お知らせいたします。

③ご入会クラスが決定された方はメールに

　記載のある期日までにスクールフロント

　にてお手続き願います。

④お手続き完了。

※ご希望者が定員をオーバーする場合は

　当スクールによる代理抽選を行います。

※ごきょうだいでお申込みいただく場合は

　同一メールにてお申込みください。

　別メールでお申込みいただきました場合、

　ごきょうだいで同一クラスをご希望いただい

　ても、別クラスになる可能性がございます。

※この期間はお電話、スクールフロントなど、

　メール以外でのお申込みは一切、受付け

　ませんのでご注意ください。

・2次募集(応募方法：メール / 応募期間：11/9～11/11)

募集対象クラスを11月8日(木)に弊スクールHP(お知らせ)および公式LINEにてお知らせ

させていただきます。

➀1次募集と同内容のメールを11月9日(土)7時45分から11月11日(月)17時までにご送信

　ください。

②11月13日(水)中に確定クラスをメールにてお知らせいたします。

③ご入会クラスが決定された方はメールに記載のある期日までにスクールフロントにて

　お手続き願います。

④お手続き完了。

※注意事項は1次募集と同様です。

・3次募集(手続き方法：フロントにて / 手続き期間：11/15～11/28)

　11月15日(金)10時30分から定員に達していないクラスのみ、スクールフロントにて

お客様 弊スクール お客様

メールで

ご応募
➀

メールで

結果を通知
②

弊スクールにて

お手続き
③

入会お手続き

完了
④

宛先 entry@takatsuki-ss.jp

件名 12月度子どもクラス入会

本文 ⒈お子様のお名前

⒉お子様の年齢

⒊お子様の泳力

(例)初めて、顔付けOK、

バタ足5m、クロール5m、

アイランド9級…など

⒋メールアドレス

⒌お電話番号

⒍ご希望クラス

※第3希望までお申込み可能

⒎ご希望のバス停

※バスをご利用されたい場合



　お手続きいただけます。

　スクールフロントでのお手続きのみとし、メール、電話などでのご予約は一切、受付け

　ません。なお、お手続きは従来通り、スクールフロント営業時間内といたします。

　お手続きの締め切りは11月28日(木)20時です。

　※受付対象クラスは11月14日(木)に弊スクールHP(お知らせ)および公式LINEにて

　お知らせさせていただきます。

２．【子ども初心者・子ども育成コース】11月度1日無料体験について

11月1日（金）10時30分からお電話、スクールフロントにてご予約を承ります。

電話番号：072-682-7755

※11月1日から数日間は回線が混雑し、お電話がつながりにくくなることが予想されます。

　ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう、お願い

　申し上げます。

※定員に達し次第、受付けを終了いたします。

３．【子ども初心者・子ども育成コース】12月度1ヶ月有料体験について

誠に申し訳ございませんが、12月度以降、当面、実施いたしません。

４．【中高生・選手・選手育成コース】12月度ご入会、11月度1日無料体験について

11月1日(金)～28日(木)の間に弊スクールフロントにてお手続き願います。なお、お手続きは

従来通り、スクールフロント営業時間内といたします。

お手続きには「ゆうちょ銀行のお通帳」と「ゆうちょ銀行のお届け印」をご持参願います。

11月度の1日無料体験は11月1日(金)10時30分からお電話、スクールフロントにてご予約を

承ります。

電話番号：072-682-7755

※11月1日から数日間は回線が混雑し、お電話はつながりにくくなることが予想されます。

　ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう、お願い

　申し上げます。

以　上



【別紙】アイランド様級対比表

※上記級は確定ではなく、あくまで目安となりますので、ご了承いただきたく存じます。

2K
7

2

D

2～6
C

B

A

6
9

5

4
8

3

10
11

9

8
10

7

13
13

12

11 12

17

14
16

15

14

カニ

15

メダカ

カエル

クジラ

イルカ

アイランド様級 弊スクール想定級


